
UCHWAŁA NR XVI/154/2026 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 13 lutego 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Borzęcin w drodze licytacji 
komorniczej, udziału wynoszącego ½ zabudowanej nieruchomości położonej w Bielczy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i poz. 1436), Rada Gminy Borzęcin uchwala, co następuje: 

§1.Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Borzęcin w drodze licytacji 
komorniczej, udziału wynoszącego ½ zabudowanej nieruchomości położonej pod adresem 
Bielcza 5, oznaczonej jako działka nr 214/8 o pow. 0,17 ha, dla której Sąd Rejonowy w Brzesku 
prowadzi księgę wieczystą nr TR1B/00064731/8. 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzęcin. 
§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marek Kossoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2C305FD-5715-46B4-A1E9-06A5353329F2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/154/2026 RADY GMINY BORZĘCIN z dnia 13 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2026-02-13T07:12:06+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




